У К А З
ГУ БЕРН А ТО РА  И РК У ТС К О Й  О БЛА СТИ

5 июля 2024 года №  259-уг

Иркутск

О награждении Почетной грамотой Губернатора Иркутской области,
объявлении Благодарности Губернатора Иркутской области

В соответствии со статьями 6, 7 Закона Иркутской области
от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных
званиях Иркутской области», руководствуясь статьей 59 Устава
Иркутской области,

1. За многолетний труд и высокий профессионализм, достижения в
общественной сфере деятельности, безупречную работу и в связи с 50-летием
со дня начала строительства Байкало-Амурской магистрали:

1) наградить Почетной грамотой Губернатора Иркутской области:

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

КИСЕЛЕВУ - члена Казачинско-Ленского районного
местного отделения «Бамовское
содружество» Иркутского регионального

Валентину Николаевну

отделения Общероссийской
общественной организации «Бамовское
содружество»;

2) объявить Благодарность Губернатора Иркутской области:

ВЕРЕНИНОВОИ - члену Казачинско-Ленского районного
местного отделения «Бамовское
содружество» Иркутского регионального

Полине Сергеевне

отделения Общероссийской
общественной организации «Бамовское
содружество»;

2

ГРЕКУ
Степану Георгиевичу

РОМАНЮК
Татьяне Карповне

КУЗНЕЦОВОЙ
Галине Михайловне

МАЛЬЧУК
Наталье Васильевне

члену Совета ветеранов Бодайбинской
районной общественной организации
Всероссийской общественной
организации ветеранов (пенсионеров)
войны, труда, Вооруженных Сил и
правоохранительных органов,
председателю совета ветеранов
строителей Байкало-Амурской
магистрали;

члену Казачинско-Ленского районного
местного отделения «Бамовское
содружество» Иркутского регионального
отделения Общероссийской
общественной организации «Бамовское
содружество»;

члену ветеранской организации
Северобайкальского центра организации
работы железнодорожных
станций -  структурного подразделения
Восточно-Сибирской дирекции
управления движением -  структурного
подразделения Центральной дирекции
управления движением -  филиала
открытого акционерного общества
«Российские железные дороги»;

члену ветеранской организации
эксплуатационного вагонного депо
Тайшет -  структурного подразделения
Восточно-Сибирской дирекции
инфраструктуры -  структурного
подразделения Центральной дирекции
инфраструктуры -  филиала открытого
акционерного общества «Российские
железные дороги»;

3

МАРКОВУ
Николаю Ивановичу

МОКРИНСКОЙ
Любови Федоровне

МОРОЗОВОЙ
Надежде Васильевне

ПАНТЕЛЮК
Наталье Сергеевне

члену ветеранской организации
Северобайкальской дистанции
электроснабжения -  структурного
подразделения Восточно-Сибирской
дирекции по энергообеспечению -
структурного подразделения
Трансэнерго -  филиала открытого
акционерного общества «Российские
железные дороги»;

председателю совета ветеранов
эксплуатационного локомотивного депо
Тайшет - структурного подразделения
Восточно-Сибирской железной дороги -
структурного подразделения Дирекции
тяги -  филиала открытого акционерного
общества «Российские железные
дороги»;

члену ветеранской организации
Северобайкальского центра организации
работы железнодорожных
станций -  структурного подразделения
Восточно-Сибирской дирекции
управления движением -  структурного
подразделения Центральной дирекции
управления движением -  филиала
открытого акционерного общества
«Российские железные дороги»;

члену ветеранской организации
Северобайкальского территориального
общего центра обслуживания Восточно-
Сибирского регионального общего
центра обслуживания -  филиала
акционерного общества «Центр
корпоративного учета и отчетности
«Желдоручет»;

4

ХАРСУН
Зое Петровне

члену ветеранской организации
Северобайкальского территориального
участка Восточно-Сибирской дирекции
по тепловодоснабжению -  структурного
подразделения Центральной дирекции по
тепловодоснабжению -  филиала
открытого акционерного общества
«Российские железные дороги».

2. За достижения в общественной сфере деятельности объявить
Благодарность Губернатора Иркутской области:

БАРКАЕВОИ
Виолетте Николаевне

ЕИБОГ
Татьяне Александровне

председателю ревизионной комиссии
Бодайбинской районной общественной
организации Всероссийской
общественной организации ветеранов
(пенсионеров) войны, труда,
Вооруженных Сил и
правоохранительных органов;

заместителю председателя Совета
ветеранов п. Васильевский Бодайбинской
районной общественной организации
Всероссийской общественной
организации ветеранов (пенсионеров)
войны, труда, Вооруженных Сил и
правоохранительных органов;

секретарю, серебряному волонтёру
«Парусник Надежды» Нижнеудинской
городской общественной организации
Всероссийской общественной
организации ветеранов (пенсионеров)
войны, труда, Вооружённых Сил и
правоохранительных органов.

3. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная» и сетевом издании
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(ogirk.ru).

ХРОМЕНКОВОИ
Вере Антоновне

И.И. Кобзев